Luuruaprr

wrwpwpyynn wypwuph wdpnngwjwl
PEUM dhNrU UMNLC-U BU-EUXUNQR-24/62 Swéywanny Ywadwlybpwywd ElGUinpnuwhU wénipnhU Jwulwygbne 2ppwuwyncd
utpywjwglnid £ hp Ynndhg wnwowpyynn wwypwuph wdpnnpwwl bjwnpwaghnpp

Qwihwpwdlh Unwewnyynn wwpwlph
hwdwn dbhpdwjhu wwnpwupwjhu dwyuh2p wnwmwnpnnh nbhiuhywywlu puntpwahnp
wuydwuncdp Lowlp wludwuncdp
26 FPGUB dhrU PGU@G dhrU PGU@G dhrU FPGU@G dhrU

Uwubiph pwuwyp 60 Lwyp 2,35 g
Qwihtpp (LxWxH) 427x240x47 Jd
Pnqwlunwyncpjnil: 1 wpwlywlu NPT
pbGl W 1 NPT pb|” 1/8-27 1
hwdwlygwd wpwnwphlu et Porta
M3-M12 b 3/16” - 1/2” 1 wpwywl
Mnpunwjh L uwnp mhwy 1" M3-M6 W
4-40 6-32 1 uwlbpwyuw| npwdwaghép]
25 JJ 1 yunntnmwlywhwl UGunpwywl
pLGlwswhtGnph 1 hwywpwénL 1
hwwpwdne JGunnpwyhu pt nynyd 10
wnpwywlu ph (Ueuinphy) M3 X 0'5, M4
X0,8 M6 X1, M7 X1, M8 X 1,25, M9
X 1,25, M10 X 1, M10 X 1,5, M12 X
1,75 10 UNC énpwy (nynud)” 4-40,




6-32, 8-32, 10-24, 12-24, 1/4-20,
5/16-18, 3/8-16, 7/16-14 , 1/2-13. UNF
dwhwuntd E (nynyd)” 10-32, 1/4-28,
5/16-24, 3/8-24, 7/16-201/2-20: 10
pGpwulubp (UGinphYy) M3 x 0.5, M4 X
0.7, M5 X 0.8, M6 X1, M7 X 1, M8 X
1.25, M9 X 1.25, M10 X 1, M10 X 1, 5,
M12 X 1.75 10 UNC pGpwlltn
(nynud) 4-40, 6-32, 8-32, 10-24,
12-24, 1/4-2, 5/16-18, 3/8-167/16-14,
1/2-13 6 UNF ptpwlulbp (nynyd)’
10-32, 1/4-28, 5/16-24, 3/8-24,
7/16-20, 1/2-20 b punnpywod
dwulwygh hwjwnny uGpyuwjgyt £
uUtyhg wytih wpunwnpnnutnh
ynnuhg wpunwnpywé, hugwybu Lwl
nuwnptp wwypwlupwjhu Lowl,
Phpdwht wujwuncd W Unnbg
ntubgnn wwpwuplbp, www
nnwughg pwywpwn
quwhwwndwoéubnpp UGpwnyned Gu
unyl hwybywéncd: «Q@uncdubiph
dwuhU» &2 optuph 13-pn hnnywdh
5-pn yGinh wwhwusubph hwdwawju
gwlulwgwd hndwu ntwpnid
Uhpwnth GU «wd hwdwndtp»
pwnbpp, Lpywéd swhubph W
nyjwijutbph JGe pnyjwwnptih £ Jhugl
+- 2% 26nnudp:










NMNOJIHOE ONMNCAHMUE

npeaginaraeMoro Toeapa

BECT ®/IPM OOO B Ka4yecTBe y4aCTHMKa B paMKaX y4aCTus B 3JIEKTPOHHOM aykumnoHe noa Kogom GU-EUXUMNQL-24/62 HnxKe

npeancrtaBadeT NoJiHoe onncaHme npeasiaraeMmMoro MM ToBapa.

Homep noTa

MpepnaraemMbiii ToBap

pupmeHHoe TOBApPHbIN 3HaK Mapka HanMeHOBaHMe TexHU4YecKmne xapakTepnucTukn
HavMeHoBaHne npomssoanTens
26 FEUfM drruU FEUfM drruU FEUfM drruU FEUfM drruU

Uwubiph pwuwyp 60 Lwyp 2,35 g
Qwihtpp (LxWxH) 427x240x47 Jd
Pnqwlunwyncpjnil: 1 wpwlywlu NPT
pbGl W 1 NPT pb|” 1/8-27 1
hwdwlygwd wpwnwphlu et Porta
M3-M12 b 3/16” - 1/2” 1 wpwywl
Mnpunwjh L uwnp mhwy 1" M3-M6 W
4-40 6-32 1 uwlbpwyuw| npwdwaghép]
25 JJ 1 yunntnmwlywhwl UGunpwywl
pLGlwswhtGnph 1 hwywpwénL 1
hwwpwdne JGunnpwyhu pt nynyd 10
wnpwywlu ph (Ueuinphy) M3 X 0'5, M4
X0,8 M6 X1, M7 X1, M8 X 1,25, M9
X 1,25, M10 X 1, M10 X 1,5, M12 X
1,75 10 UNC énpwy (nynud)” 4-40,




6-32, 8-32, 10-24, 12-24, 1/4-20,
5/16-18, 3/8-16, 7/16-14 , 1/2-13. UNF
dwhwuntd E (nynyd)” 10-32, 1/4-28,
5/16-24, 3/8-24, 7/16-201/2-20: 10
pGpwulubp (UGinphYy) M3 x 0.5, M4 X
0.7, M5 X 0.8, M6 X1, M7 X 1, M8 X
1.25, M9 X 1.25, M10 X 1, M10 X 1, 5,
M12 X 1.75 10 UNC pGpwlltn
(nynud) 4-40, 6-32, 8-32, 10-24,
12-24, 1/4-2, 5/16-18, 3/8-167/16-14,
1/2-13 6 UNF ptpwlulbp (nynyd)’
10-32, 1/4-28, 5/16-24, 3/8-24,
7/16-20, 1/2-20 b punnpywod
dwulwygh hwjwnny uGpyuwjgyt £
uUtyhg wytih wpunwnpnnutnh
ynnuhg wpunwnpywé, hugwybu Lwl
nuwnptp wwypwlupwjhu Lowl,
Phpdwht wujwuncd W Unnbg
ntubgnn wwpwuplbp, www
nnwughg pwywpwn
quwhwwndwoéubnpp UGpwnyned Gu
unyl hwybywéncd: «Q@uncdubiph
dwuhU» &2 optuph 13-pn hnnywdh
5-pn yGinh wwhwusubph hwdwawju
gwlulwgwd hndwu ntwpnid
Uhpwnth GU «wd hwdwndtp»
pwnbpp, Lpywéd swhubph W
nyjwijutbph JGe pnyjwwnptih £ Jhugl
+- 2% 26nnudp:






http://www.tcpdf.org

